
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor strategických investic

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

MHMPXP6ISQT7

ISTAR s.r.o. 
Perucká 2482/7 
120 00 Praha 2

Datovou schránkou: jbfqksj

Číslo objednávky:
OSI/OBJ/074/17
Kontrolní číslo:
K-759-315-820
OBJ/OSI/22/03/00085/2017

Čj. Vyřizuje / link;
Ing. Vladimír^H 
Matějovský / 4652

Datum
19.05.2017MHMP 790232/2017 

OSI/03/414/17
Sp. zn.
S-MHMP 790232/2017 Počet listů / příloh 3/3

Věc: Objednávka č. OSI/OBJ/074/17 - Stavba č. 42177 Zelená Malovanka, Etapa 0001 
Zelené stěny - Prodloužení platnosti stavebního povolení

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO:
DIČ:

00064581
CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických: 
Ing. Vladimír Matějovský 
referent OSI MHMP

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
ISTAR s.r.o.
Perucká 2482/7 
120 00 Praha 2

IČO: 49623061 
DIČ: CZ49623061

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: C 24662

Zastoupený:
Ing. Zdeněk Frelich 
jednatel

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 1 10 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 12800 Praha 2 
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
e-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

mailto:posta@praha.eu


objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Číslo a název stavby: Stavba č. 42177 Zelená Malovanka 

Číslo a název etapy: Etapa 0001 Zelené stěny

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění.
- Prodloužení platnosti stavebního povolení______________

II. DOBA PLNĚNÍ
Podání žádosti do: 
Dokončení do:

31. 7. 2017 
30.11. 2017

III. CENA

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.
40 000,00 Kč 

8 400,00 Kč
48 400,00 Kč

Základní cena 
DPH 21%

Cena včetně DPH

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu, která bude 
vystavena po splnění poskytnutí předmětu objednávky. Faktura bude doložena kopií 
prodlouženého stavebního povolení s vyznačením nabytí právní moci. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den vyznačení nabytí právní moci.

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní 
město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2



V. SMLUVNÍ SANKCE

Za nedodržení termínu dokončení a předání díla bez vad a nedodělků se dodavatel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny díla za každý započatý 
den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
(„Potvrzení přijetí objednávky") a toto „Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzení").

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha._____________________________

V Praze dne: 19. 5. 2017

Za objednatele:

Ing. Karel Praieř
ředitel odboru strategických investic 

Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Přílohy: 1. Akceptační dopis A
2. Akceptační dopis B
3. Nabídka

3



Matějovský Vladimír (MHMP, OSI)

Od:
3. května 2017 11:34 
Matějovský Vladimír (MHMP, OSI)

Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět: Nabídka

Dobrý den,
děkuji za poptávka na stanovení nabídky pro prodloužení platnosti stavebního povolení akce „Zelená 
Malovanka etapa 0001 - Zelené stěny".
Při použití sazebníku Unika, dopravní stavby, III. pásmo, Cmin 2 706 900,- Kč nabízím":

4% z 2 706 900,- Kč 
Obnovení platnosti SP 40% z 108 276,-Kč
DSP 108 276,- Kč 

43 310,-Kč

Nabídková cena: 40 000,- Kč

Ještě jednou děkuji za projevenou důvěru

Ing. Zdeněk Frelich, jednatel ISTAR s.r.o.

[Strana]



ilavnl mésff ■ - íwagistrát hl. m. Prahy
Hlavni podad- ia Mr.riánské nám. 2, Praha 1

l Ví .11 i i -Ji iV,, r !* . d t £ V ■ I

MHMPP08B8JD5
fsý

’ JO 9 -GB” :
[ i^o.' •':! ted dokumentu:

Q Počet listu příloh: JDPvX&L i‘sí:nriých příloh:
Perel a druh nelisSinných pnloh: gp 
ui ?=# ';v> urfíije zpracovatel:B Mgr. JANA UHLÍŘOVÁ

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Zbyněk Klír 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 848791/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OBJ/085/17 ze dne 2.6.2017
na: výkon TDI při realizaci zabezpečovacích prací havarijního stavu opěrné zdi 
v ulici Pod Táborem, Praha 9.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek,

Jméno/Firma: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5-Smíchov 
IČO: 47116901
DIČ: CZ47116901 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění

měno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Jiří Frýba

?nZLV......

? C 7C-Í)-Datum

Hlavni město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Odbor strategických investic

Ing.Jiří Frýbay ředitel divize 01
jméno statutárníhe zástupce, jeho podpis a razítkoCISLO JEDNACÍ: MHMP

1 2 -36- 2GÍ7 lil00RUČEN0 DNE

Počet listů dokumentu:
Počet listinných příloh:
Počet a druh neliš tinných přitoíj: 
Převzal: Od[ J ÍQÍ\

Počet Uštů příloh:

O /v
5


